ALMTpLibiicatío no O.G.E al!v< r Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa , . , l r\Q

cie /—íXl

"Servidor

ATO N® 288/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
10/08/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42607 DANIEL FERNANDO SILVA PORTO ASSESSOR PARUMENTAR AP-1 GAB DEP VALDIR BARRANCO

42608 LEA CRISTINA URBANA DE ARRUDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB DEP VALDIR BARRANCO

42611 LUZANILDE MARTINS DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB DEP VALDIR BARRANCO

42610 MANOEL DE OLIVEIRA MARINHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB DEP VALDIR BARRANCO

42609 MARA CÉLIA MACIEL PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB DEP VALDIR BARRANCO

42612 WELLINGTON LAURINDO CARDOSO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB DEP VALDIR BARRANCO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 03 de setembro de 2018.

Deputado EDUARDO B

Presidente

LHO Deputado GUIL

1° Secretário

erme

Dados lançados na
Vida Funcionai

Em: 1SL/Ú9 fMÍ

Servi:--

GEA

'o) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70